3

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                2018 г. №     -п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в
 Порядок передачи государственного имущества
 Ненецкого автономного округа
 в аренду или безвозмездное пользование
В соответствии со статьей 3 закона Ненецкого автономного округ от 19.09.2014 № 94-оз «О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Ненецком автономном округе, осуществляемой в форме капитальных вложений», статьей 8 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа», статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок передачи государственного имущества Ненецкого автономного округа в аренду или безвозмездное пользование, утвержденный постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 11.12.2017 № 365-п, изменение, дополнив пунктом 38.1 следующего содержания:

«38.1 В случае предоставления государственного имущества инвесторам, реализующим инвестиционные проекты и арендующим государственное имущество, необходимое для реализации ими на территории Ненецкого автономного округа инвестиционного проекта, арендная плата на период срока окупаемости инвестиционного проекта (но не более пяти лет с момента предоставления права на получение государственной поддержки) устанавливается в размере 25 процентов размера арендной платы, определенного в соответствии с пунктом 35 настоящего Порядка.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий

обязанности губернатора
Ненецкого автономного округа

А.В. Цыбульский